
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 11 din  02.03.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 02.03.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de 
organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar și a Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale 
”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 

02.03.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Prezentarea metodologiei de organizare a simulării Evaluării Naționale la 
clasa a VIII-a, aprobată prin OME 3054 din 12.01.2022;  
Art. 2 Aprobarea comisiei pentru organizarea simulării evaluării Naționale la clasa 
a VIII-a, în conformitate cu art. 4 din procedura nr.229/7.02.2023: președinte Tapu 
Iulian, vicepreședinte – Drăgușoiu Dumitru, secretar  - Alecu Raluca, membri – 
Angelescu Izabela, Nistoruc Robertina, Pătulea Iuliana, asistenți: Preda Roxana, 
Iordache Anca, Angelescu Monica, Ștefan Iuliu, Ion Simona, Diniță Iuliana, Stancu 
Antoaneta, Nan Adriana, Adam Alexandra; 
Art. 3 Prezentarea calendarului și a metodologiei de organizarea a evaluării 
naționale la clasele a II-a, a IV-a, a VI-a, aprobată prin OME 5359 /2022; 
Art. 4 Aprobarea procedurii operaționale de organizare și funcționare a Consiliului 
de Administrație al unității școlare, cf.  art. 15(bb) din OME 5154/2021; 
Art. 5 Aprobarea decontării cursurilor de formare continuă a personalului didactic  
cf. art. 98 (i) și art. 104 (b) ”Importanța comunității în învățare” pentru p.i.p. 
Negoiță Niculina; 
 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                          Toader Simona
  


